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 العام الدراسي
 

         

      

 المملكة العربية السعودية
 

 

  

   

 

    

           

 الدور الأول
 

 

: 
 

 

 فترة الإختبار
 

     

     

 وزارة التعليم 
 

   

            

 الأول المتوسط
 

 

: 
 

 

 الصف
 

      

          

              

        

 الإدارة العامة للتعليم بمحافظة جدة
 

 

 قسم عام
 

 

: 
 

 

 القسم
 

   

         

              

 الكــل 
 

 

: 
 

 

 الفصل
 

        

    

 البيان النموذجية المتوسطة الأهلية
 

 

      

          

               

   

 بيان بأسماء الطالبات العشر  الأوائل 
 

    

               

 

 

    

 م  إسم الطالبة  الجنسية  مجموع  الدرجات  المعدل  التقدير الترتيب ملاحظات 

 1 بدريه حسين عبدالرحمن العطاس  اليمن  3600 100 ممتاز  1 

 2 جنى حسان بن  صدقه بن عثمان سندى  السعودية  3600 100 ممتاز  1 

 3 خديجه محمد سعيد  العمودي  اليمن  3600 100 ممتاز  1 

 4 ديالا جويد بن خالد  بن جويد الشريبي  السعودية  3600 100 ممتاز  1 

زينب سلطان بن اهاب بن محمد حسن  السعودية  3600 100 ممتاز  1 
 السيوفي 

5 

 6 سدرة احمد حسن  باعباد  اليمن  3600 100 ممتاز  1 

 7 لمى  عصام  علي  ثابت  اليمن  3600 100 ممتاز  1 

 8 لين عصام علي  ثابت  اليمن  3600 100 ممتاز  1 

 9 ميار سالم احمد الحضرمي  اليمن  3600 100 ممتاز  1 

 10 ديالا طلال بن فيصل بن  ثويني المنصور  السعودية  3595 99.86 ممتاز  2 

 11 لورين خالد غانم بن  هلابي  المري  اليمن  3595 99.86 ممتاز  2 

 12 كنده طارق بن عبدالله بن محمد العامودي  السعودية  3592 99.78 ممتاز  3 

 13 أسيل سطام بن علي  بن عبدالله بلخير  السعودية  3591 99.75 ممتاز  4 

 14 بيان خالد  محمد براهمه  الأردن  3591 99.75 ممتاز  4 

ميلا عمر  بن احمد بن سيف  ال الدبش   السعودية  3589 99.69 ممتاز  5 
 القحطاني 

15 

 16 ريما - - عبدالرحمن  أفغانستان  3588 99.67 ممتاز  6 

لطيفه احمد بن علي  بن محمد  العرادي   السعودية  3586 99.61 ممتاز  7 
 البلوي 

17 

 18 رتيل عماد بن محمد بن عاشور  عشري  السعودية  3580 99.44 ممتاز  8 

 19 جود محمد  بن عصمت بن  محمد عرفات  السعودية  3575 99.31 ممتاز  9 

 20 نورا علي  بن محمد بن  عبدالرحمن بابحير  السعودية  3572 99.22 ممتاز  10 
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 الفصل
 

        

    

 البيان النموذجية المتوسطة الأهلية
 

 

      

          

               

   

 بيان بأسماء الطالبات العشر  الأوائل 
 

    

               

 

 

    

 م  إسم الطالبة  الجنسية  مجموع  الدرجات  المعدل  التقدير الترتيب ملاحظات 

 1 خديجه محمد سعيد  العمودي  اليمن  3600 100 ممتاز  1 

 2 ديالا جويد بن خالد  بن جويد الشريبي  السعودية  3600 100 ممتاز  1 

 3 لورين خالد غانم بن  هلابي  المري  اليمن  3595 99.86 ممتاز  2 

 4 كنده طارق بن عبدالله بن محمد العامودي  السعودية  3592 99.78 ممتاز  3 

ميلا عمر  بن احمد بن سيف  ال الدبش   السعودية  3589 99.69 ممتاز  4 
 القحطاني 

5 

ديما  عبدالرحمن  بن نافع  بن نفاع  المحمادي   السعودية  3566 99.06 ممتاز  5 
 السلمي 

6 

 7 لين حسام بن  ناجي  بن زكي افندي  السعودية  3541 98.36 ممتاز  6 

 8 لارا  علي بن هادي بن مساوي راجحي  السعودية  3522 97.83 ممتاز  7 

الاء ياسر بن محمد بن موفق بن محمد   السعودية  3512 97.56 ممتاز  8 
 النونو

9 

 10 رفيف خالد بن مهيوب بن محمد  الهذلي  السعودية  3498 97.17 ممتاز  9 

 11 ميار صالح محمد  باوزير  اليمن  3496 97.11 ممتاز  10 
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 م  إسم الطالبة  الجنسية  مجموع  الدرجات  المعدل  التقدير الترتيب ملاحظات 

 1 ديالا طلال بن فيصل بن  ثويني المنصور  السعودية  3595 99.86 ممتاز  1 

 2 أسيل سطام بن علي  بن عبدالله بلخير  السعودية  3591 99.75 ممتاز  2 

 3 ريما - - عبدالرحمن  أفغانستان  3588 99.67 ممتاز  3 

 4 رتيل عماد بن محمد بن عاشور  عشري  السعودية  3580 99.44 ممتاز  4 

 5 جود محمد  بن عصمت بن  محمد عرفات  السعودية  3575 99.31 ممتاز  5 

 6 جوري ياسر  بن ادم  بن موسى زبرماوى  السعودية  3568 99.11 ممتاز  6 

رفيف محمد بن  نفل بن سفر الشدادي  السعودية  3525 97.92 ممتاز  7 
 الحارثي 

7 

لارين محمد  بن فهد بن طالع  الجعفري  السعودية  3516 97.67 ممتاز  8 
 المطيرى 

8 

 9 سارة  طلال شاهر الحمياني  السعودية  3515 97.64 ممتاز  9 

شيهانة منصور  بن ناصر بن منصور   السعودية  3512 97.56 ممتاز  10 
 القعياني المطيري 

10 
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 م  إسم الطالبة  الجنسية  مجموع  الدرجات  المعدل  التقدير الترتيب ملاحظات 

 1 بدريه حسين عبدالرحمن العطاس  اليمن  3600 100 ممتاز  1 

 2 جنى حسان بن  صدقه بن عثمان سندى  السعودية  3600 100 ممتاز  1 

زينب سلطان بن اهاب بن محمد حسن  السعودية  3600 100 ممتاز  1 
 السيوفي 

3 

 4 سدرة احمد حسن  باعباد  اليمن  3600 100 ممتاز  1 

 5 لمى  عصام  علي  ثابت  اليمن  3600 100 ممتاز  1 

 6 لين عصام علي  ثابت  اليمن  3600 100 ممتاز  1 

 7 ميار سالم احمد الحضرمي  اليمن  3600 100 ممتاز  1 

لمى  خالد بن عبدالل  بن عبدالرحمن  السعودية  3554 98.72 ممتاز  2 
 اللويحان  العنقري 

8 

 9 تغريد عماد  - سلطان  سوريا  3551 98.64 ممتاز  3 

 10 لمار احمد  بن اسماعيل  بن محمد مل  السعودية  3533 98.14 ممتاز  4 

 11 أميرة محمد  بن عبدالل بن  سعيد بادياب  السعودية  3529 98.03 ممتاز  5 

ميلف طارق بن سالم بن عبدالل بامحروس   السعودية  3508 97.44 ممتاز  6 
 الحيقي 

12 

رؤوم مصعب  بن عبدالقادر بن صالح   السعودية  3458 96.06 ممتاز  7 
 حباني 

13 

 14 لانا محمد  بن حمدتو  بن عبدالرحيم عشي  السعودية  3455 95.97 ممتاز  8 

الين سمير بن  علي بن  سعد الهللي  السعودية  3452 95.89 ممتاز  9 
 الغامدي 

15 

 16 دانه محمد بن  حسن بن حسين  العمودي  السعودية  3447 95.75 ممتاز  10 
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 م  إسم الطالبة  الجنسية  مجموع  الدرجات  المعدل  التقدير الترتيب ملاحظات 

 1 بيان خالد  محمد براهمه  الأردن  3591 99.75 ممتاز  1 

لطيفه احمد بن علي  بن محمد  العرادي   السعودية  3586 99.61 ممتاز  2 
 البلوي 

2 

غاده ناصر بن  عبدالله بن صالح ال  السعودية  3569 99.14 ممتاز  3 
 مسدوس  المنصوري 

3 

 4 أميرة ماجد بن  عبدالعزيز  بن محمد حمزه  السعودية  3563 98.97 ممتاز  4 

الجوهره نواف بن عبدالرحيم بن حماد  السعودية  3562 98.94 ممتاز  5 
 النمري 

5 

سلاف عبدالعزيز بن يوسف  بن عبدالعزيز   السعودية  3554 98.72 ممتاز  6 
 التويجري 

6 

 7 رفا فهد بن سامي بن  محمد يغمور  السعودية  3540 98.33 ممتاز  7 

 8 رنيم محمد بن هاشم بن  عبدالغني  بنونه  السعودية  3530 98.06 ممتاز  8 

 9 اوفا سليمي  فهيمه عماد  الدين أندونيسيا 3525 97.92 ممتاز  9 

فردوس  عبدالرحمن بن سعد بن عبدالعزيز  السعودية  3519 97.75 ممتاز  10 
 الشرهان 

10 
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 م  إسم الطالبة  الجنسية  مجموع  الدرجات  المعدل  التقدير الترتيب ملاحظات 

 1 نورا علي  بن محمد بن  عبدالرحمن بابحير  السعودية  3572 99.22 ممتاز  1 

 2 جودي - - الربيعي  كندا  3567 99.08 ممتاز  2 

رند فهد  بن جبر  بن جبران المحمادي   السعودية  3547 98.53 ممتاز  3 
 السلمي 

3 

 4 صبا رائد  نجي محمود  احمد  الأردن  3545 98.47 ممتاز  4 

 5 ملك عمار  خليل الشرفا  فلسطين 3542 98.39 ممتاز  5 

ديالا احمد ابن عبدالله ابن احمد الخزمري   السعودية  3501 97.25 ممتاز  6 
 الزهراني 

6 

 7 ديانة بنت فهد بن رشاد  جمال حريري  السعودية  3482 96.72 ممتاز  7 

 8 يارا  ممدوح  بن محمد  بن صالح السبيل السعودية  3464 96.22 ممتاز  8 

ود حسين بن محمد بن  حسين الشعبي   السعودية  3359 93.31 ممتاز  9 
 عسيرى 

9 

 10 أرام  تركي  بن احمد العيافي  السعودية  3344 92.89 ممتاز  10 
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 م  إسم الطالبة  الجنسية  مجموع  الدرجات  المعدل  التقدير الترتيب ملاحظات 

 1 تاليا محمد  - علي  لبنان  3569 99.14 ممتاز  1 

 2 لين طارق احمد باكوبن  اليمن  3547 98.53 ممتاز  2 

 3 لين عاطف  بن وجيه بن  اسماعيل القباني  السعودية  3528 98 ممتاز  3 

 4 ديما غازي بن  محمد بن صالح  بامسق  السعودية  3514 97.61 ممتاز  4 

هلا رمزي بن  عبدالرحمن بن محمدرمزي  السعودية  3493 97.03 ممتاز  5 
 عداس 

5 

 6 الين ابوبكر  بن محمد  بن ابوبكر  بالبيد  السعودية  3463 96.19 ممتاز  6 

 7 حور طلال بن عثمان  بن علي  الغامدي  السعودية  3459 96.08 ممتاز  7 

 8 ماريا عمر عبدالمجيد التازى  مصر  3401 94.47 ممتاز  8 

 9 كندة احمد عبدالرحمن  جابر  السعودية  3367 93.53 ممتاز  9 

منة محمد  بن عبده  بن منيع ال  قايد  السعودية  3354 93.17 ممتاز  10 
 العسيري 

10 

 

    

 

 
  

    

 

 
  

  

 


